De conformitat amb l’article 99.3. lletra b) de la LCSP, no es considera
adequada la divisió en lots i no restringeix injustificadament la competència.
 
DADES ECONÒMIQUES
-  Determinació del preu
-  VEC i pressupost base
El valor estimat del contracte és (13.000,00 €),TRETZE MIL EUROS 
El pressupost base de licitació d’acord amb l’art. 100 de l’LCSP és de QUINZE

(15.730,00 €), equivalent a l’import base deMIL SET-CENTS TRETA EUROS 
la licitació més l’IVA del 21%, segons el detall següent:

En aquest preu es consideren inclosos: